199. Edw. Griffin.
200. It was Forbidden.

Inihibitum
suit.200
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Hertf. ar Nich. Debden de in com. gen. & Philippus Tirwhyt de in
com. ar’ qui summoniti fuerunt ad dictum Parliamentum, & in eodem Par-
liamento comparuerunt, ac ibidem interfuerunt mandat’ et inhibitionem domi-
norum regis et reginae supradict’ parvi pendentes, ac statum reipublicae hujus regni
Angliae minime curantes aut ponderantes postea scil. 12 die Januarii Annis regnorŭ
dictorŭ dominorŭ regis et reginae nunc primo et secundo supradictis, et durante
parliamento praedicto ab eodem parliamento sine licentia dictorum dominorum
regis et reginae et cur’ suae praedict’ contemptuose recesserunt in ipsorum dominorum
regis et reginae ac mandat’ et inhibitionis suorum praedict’ ok curiaeque, praedict.
contempt’ manifestum, ac in magnum reipublicae statum hujus regni Angliae det-
riment’, nec non in perniciosum exemplum omnium aliorum, &c. Unde idem At-
tornatus dominorum regis et reginae petit advisamentum cur’ in praemis. et debit’
legis process. vers. eosdem Thomam Denton, Henricum Cary, Richardum Warde,
Edm. Plowden, Henricum Chiverton, Robertum Browne, Joh. Courk, Joh. Pethy-
bridge, Joh. Melhewes, Joh. Courtney, Radulph. Michell, Thomam Mathewe, Ri-
chardum Brasey, Thomam Massye, Petrum Frechwell, Henricum Vernon, Will.
Moore, Will. Banibrigge, Joh. Eveleigh, Nich. Adamps, Richardum Phelipps, An-
thonium Dilvington, Andream Hoorde, Christopherum Hoell, Johannem | Man-
nock, Thomans Phelipps, Johan. Hamond, Joh. Phelipps, Willelman Randall, Joh.
Moyne, Hugonem Smith, Rogerum Gerrard, Radulphum Scroope, Tho. Moore,
Will. Read, Henricum Mannock, Johan. Maynard, Nicholaum Debden, & Phil.
Tyrwhyt fieri ad respondend. domino regi, & dominae reginae de contempt’ praedict.
&c.

Et modo scil. die Veneris prox’ post Crast’ animarum isto eodem Termino coram
domin. rege et dn̆a regina apud West’ ven’ praedict’ Edm. Plowden per Andream
Tusser Attornatū suum: 202 & habit’ audit’ Informationis praedictae dic’, quod ipse
non intendit quod dominus rex & domina regina nunc ipsum Edmun’ pro premissis
vel aliquo premissorŭ impetere seu occasionare velint aut debent: Quia dicit quod
ipse ad dict’ Parliament’ in informatione praedict’ specificat’ interfuit & praesens
fuit, ac in eodem Parliamento continue remansit, viz. à principio ipsius Parliamenti
usque ad finem ejusdem. Absque hoc quod ipse idem Edmund. Plowden dicto 12
die Januarii, An. primo & secundo supradict durant’ Parliament’ praedict’ ab eodĕ
Parliament’ sine licentia dictorum dominorum regis & reginae, & cur’ suae praedict’
contemptuose recessit in ipsorum dominorum regis & regine ac mandat’ & inhi-
bitionis suorŭ praedict’ curiaque praed’ contempt’ manifest’, ac in magnum rei-